FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 02/2023

PROCESSO Nº : 245/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP  Nº : 02/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

CNPJ: Nº11.231.139/0001-62

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, material de higiene e limpeza, copa e
cozinha e materiais  diversos,  para atender as necessidades do Fundo Municipal  de Saúde de Itaporã do
Tocantins/TO e suas dependências.

VALOR TOTAL: R$: 169.021,32 (cento e sessenta e nove mil, vinte e um reais e trinta e dois centavos)

PRAZO: 28/03/2023 a 28/03/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATADO: NOME: MARIA DE JESUS C. CARVALHO

CPF/CNPJ: 09.632.991/0001-08

ENDEREÇO: Rua da Matriz, Nº61, centro Itaporã do Tocantins -TO.

REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: CARLEANY CIPRIANO CARVALHO

CPF: 006.857.911-06,

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ATA FIRMADA EM: 28/03/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA

 Itaporã do Tocantins -TO, aos 29 dias de março de 2023.

ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretaria Municipal de Saúde